

Faktúra č.

4/2012

Dátum vyhotovenia faktúry 20.12.2012  
 Dátum splatnosti 4.1.2013  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti  
 Forma úhrady PREVIDOM  
 Objednávka číslo  
 Dodací list číslo  
 Konštantný symbol  
 Spôsob dopravy  
 Miesto určenia  
 Prijemca

Dodávateľ

AUTODOPRAVA

IČO  
 DIČ  
 IČ DPH  
 Peňažný ústav  
 Číslo účtu  
 Zapísaný

HAŠAN VLADIMÍR  
 IČO: 43 824 749  
 DIČ: 1078693440

VVB BANKA  
 2324 337751 / 0200

Odberateľ

OBEĽ DOĽANY  
 OBEČNÝ ÚRAD DOĽANY  
 90088, DOĽANY č. 169

IČO  
 DIČ  
 IČ DPH

304727

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
				€		€	€	€

1. DOVOZ STAVEBNÉHO  
 MATERIÁLU

260 km 1,5€ 390€

Faktúru vystavil Vladimír Hašan  
 Predbežnú kontrolu vykonala AUTODOPRAVA  
 Podpis a pečiatka HAŠAN VLADIMÍR  
 IČO: 43 824 749  
 DIČ: 1078693440

Celková cena bez DPH	390€
Celková DPH	NIE SOM PLATCA DPH
Celková fakturovaná suma	390€

Dodávateľ:

PD Budmerice

900 86 Budmerice

OS BA I.v odd.Dr.vl.255/B

IČO 00190306

Číslo účtu:

Tatra banka a.s.

DIČ 2020359396

IČ DPH SK2020359396

2630060007/1100

Faktúra číslo: 4568

Konšt. symbol: 0108

Odberateľ:

IČO 304727

Skolska jedalen Dolany

90088 Dolany

Kód odb.: 460

Prijemca

Kon.prij.

Dopravný pr. :

Služba dopravy:

Vyskladenie z :

Miesto

určenia

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 11.12.2012

Dátum dodania : 11.12.2012

Dátum splatnosti : 25.12.2012

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
----------------------------	----------	-------	-----------	--------	-------------	-----	------------

Fakturujeme Van za maso stehno	8.0000	kg	3.92	20.00 %	31.36	6.27	37.63
-----------------------------------	--------	----	------	---------	-------	------	-------

Celkom : EUR 37.63

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	31.36	20.00 %	6.27	37.63
EUR	31.36		6.27	37.63

Podnik zapísaný v Obch.reg.Okr.súdu BA I,v odd.Dr.vl.č.255/B

Obchodná spoločnosť s ručením  
900 86 BUDMERICE  
DIČ: 190306/608

- 3 -



NMVF112218234

**FAKTURA****112218234**

(variabilný symbol)

Číslo zák : 200706 IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: 212203490

Adresa dodania: 2002  
**ŠJ pri MŠ****Doľany 84**  
**90088 Doľany**

Dátum dodania : 5.12.2012

Dátum vystavenia: 5.12.2012

Dátum splatnosti : **26.12.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN :

Platba ... : Prevodný príkaz

Strana : 1  
OZ ... : 2520  
Depo : NMV  
Stred. : 20 BASK  
69-9-7  
ES

ŠJ pri MŠ

Doľany 84  
90088 Doľany

Zmena v dokumente



Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil .... : KaMa

Vodič číslo : 322 Tel:0901778677

Vystavil .... : KaMa

Vodič meno : Drobny, 322 NM729BS IVECO DAILY

Auto dod. :

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,19		4,1900	7,50 kg	31,43	20
2	Mr 211030	1,00	KURACÍ STEAK 1*12KG	3,09		3,0900	12,00 kg	37,08	20
3	Ch 702143	3,58	FAMILY TEHLA CCA 3,5 KG PV	2,89		2,8900	3,58 kg	10,35	20
4	Su 611303	1,00	FAZULA BIELA 1*5 KG	0,99		0,9900	5,00 kg	4,95	20
5	Su 615005	2,00	UHORKY 6-9CM STERILIZ.1*3500G	2,45		2,4500	2,00 ks	4,90	20
6	Su 615013	1,00	REPA ČERV STRUHA.STER. 1*3500G	2,45		2,4500	1,00 ks	2,45	20

Vystavujeme opravenú faktúru k faktúre '112217671', ktorá bola stornovaná.

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Sadzba DPH		20%		Mena:-EUR	
Základ	91,16	Celkom základ :	91,16		
DPH:	18,23	Celkom DPH .. :	18,23		
Celkom	109,39	Zaokrúhlenie .. :	0,00		
			<b>Celkom ...:</b>	<b>109,39</b>	<b>EUR</b>

Netto kg : 38,5800

Brutto kg: 40,49

Kal.kt:

6,00

Bidvest Slovakia s.r.o.  
Prieštanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.č. 11529/R  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO 032/7742 860, mobil 0912/058 150  
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160  
e-mail: callcenterum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162  
fax: 032/7742 856  
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.skPobočka PREŠOV  
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227  
fax: 051/7583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



NMVF11222266

**FAKTURA****11222266**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **212211520**

Adresa dodania: 2301

**ŠJ pri MŠ****Dolány 84  
90088 Dolány**Strana : 1  
OZ ... : 2520  
Depo . : NMV  
Stred. : 20 BASK  
69-9-7  
ES

ŠJ pri MŠ

Dolány 84  
90088 Dolány

Zmena v dokumente



Dátum dodania .: 18.12.2012

Dátum vystavenia: 18.12.2012

Dátum splatnosti : **8.1.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN .:

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

ObjeZnačka: 0

Vytláčil .... : ALEL

Vodič číslo : 326 Tel:0911342414

Vystavil .... : ALEL

Vodič meno : Ochodnicky, 326 PN923BO IVECO

Auto dod. .:

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,19		4,1900	7,50 kg	31,43	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

\_\_\_\_\_  
Podpis, pečiatka a meno

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

		Mena:-EUR-	
Sadzba DPH	20%		
Základ	31,43	Celkom základ :	31,43
DPH:	6,29	Celkom DPH ... :	6,29
		Zaokrúhlenie .:	0,00
<b>Celkom</b>	<b>37,72</b>	<b>Celkom ... :</b>	<b>37,72 EUR</b>

Netto kg : 7,5000

Brutto kg: 7,70

Kal.kt:

1,00

Bidvest Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.č. 11529/R  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO 0327742 850, mobil 0912058 150  
RETAIL 0327742 860, mobil 0912058 160  
e-mail: callcenter@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 0327742 862, mobil 0912058 162  
fax: 0327742 856  
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PRIEŠOV  
tel.: 0517583 227, mobil 0912058 227  
fax: 0517583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

## FAKTÚRA za opakované dodanie tovaru a služby

Poradové číslo faktúry: 312634692

Adresa:

Variabilný symbol : 1200051134

Obec Doľany Obecný úrad

Odberateľ: Z1144776

DOL'ANY 169

Forma úhrady: Bankový prevod

90088 DOL'ANY

Dátum splatnosti: 17.01.13

Dátum odoslania: 03.01.13

Dátum vystavenia: 28.12.12

Dátum dodania: 28.12.12

Vystavil: VL8889

Odberateľ:

Obec Doľany

Obecný úrad

DOL'ANY 169

900 88 Doľany

IČO: 304727

Č. účtu: 8423112/0200

### Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00051134

Technické číslo: 3007-00010-000

Adresa: HLAVNÁ 214  
DOL'ANY

Vážený obchodný partner,

ďakujeme si Vám zaslať faktúru za opakované dodanie tovaru a služieb. Táto faktúra bola vystavená na základe priemernej spotreby na Vašom odbernom mieste. Vyúčtovacia faktúra pre odberné miesto bude vystavená do 28.02.13

Obdobie od - do	Číslo vodomeru	Spotreba v m <sup>3</sup>	Poznámka
29.11.12-28.12.12	6017406	17	predpoklad

Popis	Jedn.	Predpoklad	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH
Vodné	m <sup>3</sup>	17	0,9106 €	15,48 €

Suma bez DPH	:	15,48 €
20% DPH	:	3,10 €
Zaokrúhlenie	:	0,00 €
<b>Suma s DPH k úhrade</b>	:	<b>18,58 €</b>

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol, ktorým je poradové číslo faktúry. Ďakujeme, že využívate naše služby!

B3002HV1-000004-130102-4-1/1